



Dansk Emballage Industri A/S

Poppelgårdvej 16
2860 Søborg
CVR-nr. 54923228

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Per Egan Transø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Emballage Industri A/S

Poppelgårdvej 16

2860 Søborg

CVR-nr.: 54923228

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Per Egan Transø, formand

Peter Egan Transø

Regina Böhm

Direktion

Peter Egan Transø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri samt finansiering og kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.608 t.kr. mod 711 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.280.931	4.088.821
Personaleomkostninger	2	(3.298.059)	(3.050.692)
Af- og nedskrivninger	3	(70.683)	(71.776)
Driftsresultat		1.912.189	966.353
Andre finansielle indtægter	4	176.423	3.113
Andre finansielle omkostninger	5	(27.409)	(58.314)
Resultat før skat		2.061.203	911.152
Skat af årets resultat	6	(453.531)	(200.577)
Årets resultat		1.607.672	710.575
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		1.307.672	710.575
Resultatdisponering		1.607.672	710.575

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.247	212.930
Materielle aktiver	7	142.247	212.930
Anlægsaktiver		142.247	212.930
Fremstillede varer og handelsvarer		2.773.439	2.351.674
Varebeholdninger		2.773.439	2.351.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.783.967	1.592.683
Andre tilgodehavender		1.820	1.280
Tilgodehavender		2.785.787	1.593.963
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.756.778	1.081.519
Værdipapirer og kapitalandele		1.756.778	1.081.519
Likvide beholdninger		758.901	967.618
Omsætningsaktiver		8.074.905	5.994.774
Aktiver		8.217.152	6.207.704

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.897.021	3.589.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		5.697.021	4.089.349
Udskudt skat		534	4.603
Andre hensatte forpligtelser		0	5.580
Hensatte forpligtelser		534	10.183
Anden gæld		0	277.351
Langfristede gældsforpligtelser		0	277.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.199	28.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.242	330.266
Skyldige sambeskatningsbidrag		457.365	201.989
Anden gæld		1.757.791	1.270.066
Kortfristede gældsforpligtelser		2.519.597	1.830.821
Gældsforpligtelser		2.519.597	2.108.172
Passiver		8.217.152	6.207.704
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.589.349	0	4.089.349
Årets resultat	0	1.307.672	300.000	1.607.672
Egenkapital ultimo	500.000	4.897.021	300.000	5.697.021

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i regnskabsåret modtaget kompensation for hjemsendte medarbejder på i alt 101 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.808.411	2.545.153
Pensioner	386.295	425.325
Andre omkostninger til social sikring	63.583	41.544
Andre personaleomkostninger	39.770	38.670
	3.298.059	3.050.692
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	70.683	71.776
	70.683	71.776

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	175.357	3.113
Øvrige finansielle indtægter	1.066	0
	176.423	3.113

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.283	6.283
Renteomkostninger i øvrigt	8.280	5.531
Dagsværdireguleringer	0	34.406
Øvrige finansielle omkostninger	11.846	12.094
	27.409	58.314

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	457.600	201.989
Ændring af udskudt skat	(4.069)	(1.412)
	453.531	200.577

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	614.893
Kostpris ultimo	614.893
Af- og nedskrivninger primo	(401.963)
Årets afskrivninger	(70.683)
Af- og nedskrivninger ultimo	(472.646)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.247

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.756.778
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	175.357

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Transø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
